[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                               РЕШЕНИЕ

от 22сентября 2015 года                                                               № 1
Об избрании секретаря первого заседания Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячскеого района Смоленской области
РЕШИЛ:

Избрать секретарем первого заседания  Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Марозову Ирину Александровну
Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                              В.Л.Слободчиков